A-66
Ｌ
Ｅ
Ｄ
記
名
集
合

● RoHS指令対応品。
 ※1  - 8 -  ※2 4  ※3
・下記形式構成はLED記名集合表示灯用に構成しております。他の表示灯用についてはB-67ページをご参照く
　ださい。
・適合製品一覧表はA-71ページをご参照ください。
ご使用上の留意点
● KFE-37HD7C／KFE-48HD6および46HD6にはER（抵抗器）・EB（抵抗器とブリッジ）は使用できません。
 ※1  ※2  ※3
　形式 定格使用電圧
定格２次側電圧
　4：DC24V
定格２次側電流
別置式アダプタ
ET／ER／EB-8形
　❖ 形式の構成
は受注生産品
略 号 回路方式 略 号 定格使用電圧 略 号 定格２次側電流
6 AC  48V
7 AC100V
1 13～15mA
ET 変圧器とブリッジ 8 AC110V
2 17～20mA
9 AC200V
4 34～40mA
U AC220V
8 68～80mA
6 DC  48V
ER 抵抗器 7 DC100V
1 13～15mA
8 DC110V
2 17～20mA
G DC125V
4 34～40mA
ブリッジ 4 AC  24V 8 80mA以下
6 AC/DC  48VEB
抵抗器とブリッジ 7 AC/DC100V
1 13～15mA
8 AC/DC110V
2 17～20mA
4 34～40mA
A-67
Ｌ

	 端子金具	 黄銅板	 	 （ニッケルめっき）
	 端子ねじ	 炭素鋼	 M3.5×8	   （亜鉛めっきクロメート処理）
	 形式表示シール	 ユポ＃80
　❖ 定格・性能
　❖ 材　質
　 　　　       形　式                               ET-8                                           ER-8                          EB-8	 項　目
                                                     AC  48V ±10%                            DC  48V ±10%       AC24V 　　  ±10%        ＊1	                                                     AC100V ±10%                            DC100V ±10%       AC/DC  48V ±10%	 定格使用電圧                                 AC110V ±10%                            DC110V ±10%       AC/DC100V ±10%	                                                     AC200V ±10%                            DC125V ±10%       AC/DC110V ±10%	                                                     AC220V ±10%                            DC200V ±10%       AC/DC200V ±10%	                                                                                                       DC220V ±10%       AC/DC220V ±10%
 定格２次側電圧	 	 	 	 	         　　　     DC24V
	 	 	 	          13〜 15mA	 	 	 13〜 15mA	   13〜 15mA
定格２次側電流
	 	         　　　    17〜 20mA	 	 	 17〜 20mA	   17〜 20mA
	 	 	 	          34〜 40mA	 	 	 34〜 40mA	   34〜 40mA
	 	 	 	          68〜 80mA	 	 	 	 	   80mA以下（AC24Vのみ）
 定格容量 	 	 	               2VA	 	 	 	            6Wまたは12W＊２
 変圧器		 	 	            複　　巻		 	 	 	            −
	 	 　　　  1次巻線—2次巻線　DC500Vメガー100MΩ以上
 絶縁抵抗	 　　　  1次巻線—鉄芯　　　　〃　　　　　　〃	 　  充電部—相互間DC500Vメガ  100MΩ以上     充電部—接地間DC500Vメガ  100MΩ以上
	 	 　　　  2次巻線—鉄芯　　　　〃　　　　　　〃	 　  充電部—接地間  〃      〃
	 	 　　　  1次巻線—2次巻線　AC2000V　1分間異常なし
 耐電圧		 　　　  1次巻線—鉄芯　　　　　〃　　　　　〃	 　  充電部—相互間AC2000V　１分間異常なし     充電部—接地間AC2000V    １分間異常なし
	 	 　　　  2次巻線—鉄芯         AC1000V　 1分間異常なし        充電部—接地間  〃      〃
 使用温度・湿度範囲	                   −10〜 40℃　45〜 85%RH（ただし氷結または結露しないこと）
 結 線                                   	       M3.5×8　セルフアップねじ締付 （推奨締付トルク：1.0〜1.3 N・m）
 形式文字シール	 	 	 	      青	 	 	 	      黒	 	               緑
 製品重量	 	 	 	 約 107g 	 	 	 約 49g	 	            約 50g
(訂正箇所は、青色で表記しています)
A-68
Ｌ
Ｅ
Ｄ
記
名
集
合
表
示
灯
オプション
ET／ER／EB-8形
個 D E 個 D E 個 D E
1 075 090 11 390 405 21 705 0720
2 105 120 12 420 435 22 735 0750
3 135 150 13 450 465 23 765 0780
4 165 180 14 480 495 24 810 0825
5 195 210 15 510 525 25 840 0855
6 225 240 16 555 570 26 870 0885
7 255 270 17 585 600 27 900 0915
8 285 300 18 615 630 28 930 0945
9 330 345 19 645 660 29 960 0975
10 360 375 20 675 690 30 990 1,005
寸法表（単位：mm）
50
4.5
P N
１次電圧表示
２次電圧表示
16
40
62 57
.5
● レール取付寸法図